IPIRA (SC), em 04 de Abril de 2017.

Ofício nº: 035/2017

Assunto: Comunicação

Senhor Presidente da Sociedade Beneficente Piratuba/Ipira,

 Com os meus cordiais cumprimentos, apraz-me vir a Vossa presença, para

comunicar que a Vossa solicitação realizada no Ofício de nº 011/2017, com data de, 14 de

Março de 2017, foi acatada deixando a disposição o uso da Palavra no dia, 18 de Abril de

2017,  a partir das 19:00 horas.

          Contando com a Vossa pronta e habitual atenção, antecipo agradecimentos e colho o

ensejo para expressar os protestos de estima, consideração e apreço.

Cordialmente,

ADELIR MAURI SCHMIDT

Presidente em exercício

Ao excelentíssimo senhor

JOSÉ LUIZ FONTANELL

Presidente